

info@gaiatotal.ca| gaiatotal.ca Ste-Catherine de Hatley, Québec, Canada

PROGRAMME - MOMENTUM/RE-CONNECT

Contrat entre Charline Juneau (Gaïa, Coach pour le programme MOMENTUM) et
_____ (Client) selon les termes et conditions suivantes.

1. SERVICES

Tu es d'accord à participer au programme de mentorat et de coaching MOMENTUM/RE-CONNECT. Le programme inclue les items suivants:

- a) Appels hebdomadaires

 Planification tous les dimanches (45 minutes)

 Questions et réponses toutes les semaines (90 minutes)

 Technique toutes les semaines (60 minutes)
- (b) Appels de Coaching personnels. Tu reçois (3) appels privés et confidentiels avec Gaïa pour t'aider à démarrer ton système d'attraction de vente et qui de propulsera RAPIDEMENT et qui te maintiendra dans l'action!

Deux (2) sessions de coaching (au départ et au milieu du programme) Un (1) appel de 30 minutes pour conclure ton coaching.

©Gaïa 2018 PROGRAMME MOMENTUM/RE-CONNECT GAIATOTAL.CA



info@gaiatotal.ca| gaiatotal.ca Ste-Catherine de Hatley, Québec, Canada

Tous les appels se font avec le programme gratuit en ligne ZOOM.

- (c) Support. Tu vas recevoir un accès de 8 semaine au groupe privé Facebook avec toutes les Femmes de Tête Spirituelles pour du support, de l'inspiration et de la motivation.
- (d) Site des membres. Tu vas avoir accès au site des membres pendant tout le programme et jusqu'à ce qu'il existe! Les coaches vont te fournir les outils nécessaires pour gérer tes émotions, améliorer tes aptitudes et connaissances pour créer un bon plan d'action.

2. FRAIS PROFESSIONNELS

L'investissement total est de 2000\$ (prix spécial)

Premier dépôt 1000\$ REÇU LE 1 AOÛT 2018

Deuxième dépôt 1000\$ - DUE pour ou avant - 19 AOÛT 2018

Ton prochain paiement sera chargé sur ta carte de crédit le premier jour du programme. Si tu n'as pas laissé ta carte dans le système, tu pourras faire ton paiement en suivant le lien suivant: paypal.me/Gaiatotal



info@gaiatotal.ca| gaiatotal.ca Ste-Catherine de Hatley, Québec, Canada

Tu comprends que tous les paiements sont non-remboursables.

a) Politique de paiement refusé

Tous les soldes impayés devront être payés au total dans les 7 jours suivants le paiement refusé. Un courriel avisant le paiement refusé sera envoyé expliquant les étapes à suivre en détail afin de faire le paiement. Si le cas n'est pas réglé dans les délais donnés, les accès au programme seront suspendus. Les accès seront redonnés si le paiement total est fait dans les 14 jours suivants à moins d'avis contraire reçu par email par l'équipe Gaïa.

3. POLITIQUE DE CONFIDENTIALITÉ

Notre politique de confidentialité explique comment l'équipe Gaïa traite ton information personnelle et protège ta vie privée. Il se peut qu'il soit nécessaire que tu partages des informations confidentielles. Nous utilisons cette information pour maximiser ton succès pendant le programme, améliorer notre programme et développer les nouveaux. Nous demandons ton consentement avant d'utiliser l'information pour une utilité autre que celle stipulée dans cette politique de confidentialité.



info@gaiatotal.ca| gaiatotal.ca Ste-Catherine de Hatley, Québec, Canada

4. TU CONTRÔLES TON SUCCÈS

Les Coaches de l'équipe promettent de te fournir tous les outils pour avoir du succès mais c'est ta décision de les utiliser ou non pour maximiser tes résultats. Il n'y a rien dans ce contrat et rien dans nos énoncés qui te promettent ou te garantissent des résultats dans ce programme.

5. SI UN PROBLÈME RÉSULTE DE CE CONTRAT

Nous sommes confiants que tu vas compléter ce Programme avec succès. Cependant, si une dispute devait résulter de ce contrat, tu acceptes de résoudre la dispute en personne et acceptes de ne pas avoir d'intervention légale. En évitant des frais de court et des coûts qui ne seraient pas nécessaires nous nous assurons que nous mettrons plus de temps, d'énergies et d'argent pour investir dans ton succès.

6. INTÉGRALITÉ DE L'ENTENTE

Tu comprends que ceci est l'intégralité de l'entente entre les parties. Tu comprends qu'aucune autre promesse ou entente ont été faite sauf pour ceux décrits dans cette entente.



info@gaiatotal.ca| gaiatotal.ca Ste-Catherine de Hatley, Québec, Canada

7. DATE D'ENTRÉE EN VIGUEUR.

Cette entente ne sera pas valide et nous n'aurons aucune obligation à fournir des services à quiconque n'aura pas signé et retourné cette copie de contrat et que le paiement pour le programme de coaching (mentionné dans le paragraphe 2) n'aura pas été payé avec succès.

En signant et datant ce contrat, nous confirmons notre compréhension et accord des termes mentionnés ci-dessus.

Coach: Charline Juneau (Gaïa) ~ Signature Créatrice Programme Momentum/Re-connect Ste-Catherine de Hatley, Québec, Canada J0B 1W0

Nom de la Cliente: ~ Signature and Date

Adresse:

Courriel:

Téléphone: